Pexxum gus

YTBEepxIaro

3asenyromui Mb/IOY LIPP
n/c Ne79 r. CraBpormons

NJIS BOCMATAHHUKOB BTOPOH MJIalIed TPyNIIbI
o0meo0Opa3oBaTeJIbHON HANIPABJIEHHOCTH
Ha 2024 — 2025 y4eOHBIH Ioj

H.E. IleckoBa

PexxuMHBIN MOMEHT Havajio OKOHYAHHE | [IIIUTEIHHOCTD
Y TpeHHUN IPUEM [IETEU, UTDEI, 7:00 8:00 1:00
CaMOCTOSITEIIbHAS AESTENBHOCTh
YTpeHHsIs TUMHACTHKA 8:00 8:10 0:10
Y TpenHuii Kpyr 8:10 8:30 0:20
IToaroroBka K 3aBTpPaKy, 3aBTPaK 8:30 9:00 0:30
3ansTus (BKIOYasi TMMHACTHAKY B 9:00 9:40 0:40
Ipoliecce 3aHsTHS, IEPEPHIBBI MEXKITY
3aasTHSIMH, He MeHee 10 MUHYT)
Urpsl, camocTosiTeNnbHAS NESITENbHOCTD 9.40 10.00 0:20
JIeTer
Bropotii 3aBTpak 10:00 10:10 0:10
IToaroTroBka K NpoOryJjke, IporyJika, 10:10 11.40 1:30
BO3BpAlllEHUE C IPOTYJIKU
Urpsl, caMOCTOSITENbHAS 1€ATEIbHOCTD 11:40 11:50 0:10
neTel
[ToaroToBKa K 06eny, oben 12:00 12:20 0:30
IToaroTroBka KO CHY, YTCHHE IIEPEN 12:20 15:20 3:00
CHOM, ITHEBHOH COH
ITocTeneHHbIN TOABEM, 1:5:20 15:30 0:10
npohHUITaKTHIECKHE PU3KYIBTYpPHO-
030POBUTEIBHBIC MTPOLIETYPEI
IMoaroToBka K MOJNAHUKY, HOITHUK 15:30 16:00 0:30
Urpsl, camocToATeNIbHAS A€ATEIBHOCTD 16:00 16:50 0:50
Beuepnutii kpyr 16:50 17:00 0:10
IloaroToBka K OporyJike, IIporyiKa, 17:00 18:30 1:30
BO3BpAIllEHUE C IIPOTYJIKH
YoxuH 18.30 19.00 0:30
Vxon neteii 1oMoit | 19:00




Pesxxnm nHs

Y1Bepxaaro

3asemyrommi MBIOY 1IPP

[JI51 BOCIHTAHHUKOB CpeAHel Ipynmnbl
001e00pa3oBaTeIbHON HANIPABJIEHHOCTH
Ha 2024 — 2025 y4yeOHbIH roj

.E. IleckoBa

PexuMHBIV MOMEHT Ha4YaJI0 | OKOHYaHUE | JUIUTEIHLHOCTD

IIpuem mereit, cBOOOHHAsA UTPa 7:00 8:00 1:00
VY TpeHHsIs THMHACTHKa 8:00 8:10 0:10
YTpenrHUH KpyT 8:10 8:30 0:20
IloxgroroBka K 3aBTpPaKy, 3aBTpak, 8:30 9:00 0:30
JEKYPCTBO
3amsaTas (BKIIOYas THMHACTHKY B 9:00 9:50 0:50
IIPOIIECCe 3aHATHUS, IEPEPBIBBI MEKIY
3apsaTUsMH, He MeHee 10 MUHYT)
Wrpsl, caMOCTOSTENbHAS N€ITEILHOCTD 950 10:10 0:20
neren
Bropoii 3aBTpak 10:10 10:30 0:10
[TonroToBka K MporyJiKe, IPOryJKa, 10:30 12.00 1:30
BO3BpAIIleHHE C IPOTYJIKH
Urps1, caMoCTOSTENbHASL IEITEIBHOCTD 12:00 12:10 0:20
JeTen

| ITonroroska Kk 0bexy, o0ex, AeKyPCTBO 12:10 12:40 0:30
ITonroroBka Ko CHY, YTCHHE IIEPEN 12:40 15:10 2:30
CHOM, JTHEBHOM COH
TlocTeneHHEBIN IOABEM, 15:10 15:30 0:20
npoduIaKTHIecKue GU3KYIBTYPHO-
03I0POBUTENBbHBIE IPOLIENYPEL
IToxnroroBka K MOJIIHUKY, TOJIHUK 1530 550 0:20
Wrpel, caMoCTOATENbHAA NEITEIIBHOCTD 15:50 16:50 1:00
JeTen
BeuepHuii kpyr 16:50 17:00 0:10
IToaroroBka K MPOTryJKe, IPOryIKa, 17:00 18:30 1530
BO3BpAIllEHUE C IPOrYJIKU
YoxuH 18:30 19.00 0:30
VYxop nerei foMOH 19:00




Pexum qus

AJIA BOCIIMTAHHHKOB MOJAr0TOBHTEIbHOM I'PynIibI

0011e00pa3oBaTeIbHONH HANPaBJIeHHOCTH
Ha 2024 — 2025 y4eOHbIH roj

PexuMHBIE MOMEHT Ha4ajao | OKOHYAHHUE | MIIUTEIBHOCTD
[Ipuem nmeteit, cBOGOIHAS UTpa 7:00 8:00 1:00
YTpeHHss1 THMHACTUKa 8:00 8:10 0:10
Y TpeHHul Kpyr 8:10 8:30 0:20
INoxaroroBka k 3aBTpaKy, 3aBTpax, 8:30 9:00 0:30
ACKYPCTBO
3ansaTus (BKJIHOYasi TUMHACTUKY B 9:00 10:50 1:50
MIPOIECCE 3aHATHS, IEPEPBIBEI MEXKIY
3aHaTHIMU, He MeHee 10 MuHyT)
Bropoii 3aBTpak 10:50 11:00 0:10
IToaroToBka K MpOTyJIKe, IPOTYJIKA, 11:00 12.30 1:30 .
BO3BpAILIEHUE C IPOTYIKH
[ToxgroroBka k 00emy, o0el, IeXKYPCTBO 12:30 13:00 0:30
[TonroToBka Ko CHy, YTeHHE Iiepen cHoM, | 13:00 15:30 2:30
JTHEBHOMU COH, IlocTenneHHBIN TOIBEM,
npodunaKTAIECKre QU3KYIbTYPHO-
037I0pOBUTENBHBIE IPOIEAYPHI
IToaroroBxka K MOJIAHUKY, ITOJIOHUAK 15:30 16:00 0:30
Urpsl, kpyxKu 16:00 16:50 0:50
Beuepnutii kpyr 16:50 17:00 0:10
IloaroroBka K mporyJike, Mporyika, 17:00 18:30 1:30
CaMOCTOSITENbHAS IESITEIbHOCTh JETEH,
BO3BpAIIEHUE C IPOTYJIKHU
YxuH 18:30 19:00 0:30
Vxon gered qoMou 19:00




Pexxum nua

YTBepxIaro

9 1. Cragpor1ioins

ﬁ o
H.E. IleckoBa

ISl BOCIIHTAHHUKOB CTapIIel rpynnbl
0011eo0pa3oBaTeIbHON HAPABJIEHHOCTH
Ha 2024 — 2025 y4yeOHbIH roa

PexvMHBIA MOMEHT HA4aJl0 | OKOHYaHHUE | IJIUTEIbHOCTb
[Tpuem meteit, cBOOOIHAS UTpa 7:00 8:00 1:00
Y TpeHHssI THMHACTHAKA 8:00 8:10 0:10
Y TpeHHul Kpyr 8:10 8:30 0:20
[TonroToBka K 3aBTpaKy, 3aBTPaK, 8:30 9:00 0:30
JIEKYPCTBO
3aHsaTus (BKJIFOYAsi TUMHACTUKY B 9:00 10:00 1:00
TIpoIiecce 3aHATHS, IIEPEPBIBEI MEXITY
3aHATHAMH, He MeHee 10 MUHYT)
Urpel, camocTosTenbHAsA AESITEIBHOCTD 10:00 10:20 0:20
IeTeu
Bropoii 3aBTpak 10:20 10.30 0:10
[TonroToBKa K mMpOryJiKe, MPOTyIKa, 10:30 12.00 1:30
BO3BpAIIEHUE C MPOTyJIKU
Urpsl, caMocToATeNbHAS AeSITEIEHOCTD 12:00 12:10 0:30
neTei
[ToaroroBka k obeny, oben, 1exXypCcTBO 12:10 =3 0:20
[ToarotoBka Ko CHY, UYTEHHUE HEPE]] 12:30 15:00 2:30
CHOM, JHEBHOM COH
IlocTeneHHRIN ITIOTBEM, 15:00 £5:20 0:20
nmpoduiakTUIecKre QU3KYJIBTYPHO- :
037I0POBUTEJIHHbIE IPOIEAYPHI
IloxgroToBka K MOJITHUKY, TOJITHUK 15:20 15:40 0:20
3ansaTue (BKIIOYas TUMHACTHKY B 15:40 16:05 0:235
mporiecce 3aHITHS)
Urpsl, camocTosTensHas JeSITEIbHOCTD 16:05 16:50 0:45
Jeren
Beuepnuit kpyr 16:50 17:00 0:10
IToaroToBka K Mporyike, IporyJika, 17:00 18:30 1:30
BO3BpAIIEHHUE C NPOTYIKU
Vxun 18:30 19:00 0:10
VYxon neted noMoi 19:00




